Item Especificação* 
Marca/ 

Modelo 
Unidade Quantidade 

Valor 

Unitário R$ 
Valor total R$ 

39 Equipo Macrogotas Medix Unidade 12.000 R$ 0,70 R$ 8.400,00 

90 
Multivias 

2 Vias 

Marca 

própria 
Unidade 9.200 R$ 0,50 R$ 4.600,00 

VALOR TOTAL: R$ 13.000,00 (Treze Mil). 

Especificação*: Conforme estabelecido no termo de referência –Anexo I do edital nº 021/2025 e na proposta 

comercial da empresa. 

Fornecedor 02 - ARMADA ARTIGOS MILITARES LTDA, incrita no CNPJ/MF sob n° 26.645.437/0001- 76, 

sediada na Rua:

[...]

Leonardo Loyola de Lima, Sócio - Administrador, conforme atos constitutivos da empresa. 

Item Especificação* 
Marca/ 

Modelo 
Unidade Quantidade 

Valor 

Unitário R$ 
Valor total R$ 

120 Tesoura para APH Safer Unidade 100 R$ 24,10 R$ 2.410,00 

122 Torniquete militar Grifo TQ Unidade 60 R$ 134,00 R$ 8.040,00 

VALOR TOTAL: R$ 10.450,00 (Dez Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais). 

Especificação*: Conforme estabelecido no termo de referência –Anexo I do edital nº 021/2025 e na proposta 

comercial da empresa. 

Fornecedor 03 - Fornecedor 3 - BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRLI, incrita no CNPJ/MF sob 

n° 31.498.120/0001-94, sediada na Av.

[...]

70 Lâmina para bisturi nº 11 Medix Unidade 100 R$ 0,28 R$ 28,00 

71 Lâmina para bisturi nº 15 Medix Unidade 100 R$ 0,28 R$ 28,00 

74 
Luvas de procedimento 

M com pó 
Medix Caixa 900 R$ 18,00 R$ 16.200,00 

96 Seringa de 10 ml Medix Unidade 4.000 R$ 0,22 R$ 880,00 

VALOR TOTAL: R$ 21.081,60 (Vinte e um mil, oitenta e um reais e sessenta centavos). 

Especificação*: Conforme estabelecido no termo de referência –Anexo I do edital nº 021/2025 e na proposta 

comercial da empresa. 

Fornecedor 04 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA , incrita no CNPJ/MF sob n° 04.063.331/0001-21, sediada na Rua

[...]

115 Sonda uretral nº 6 Medsonda Unidade 60 R$0,57 R$34,20 

118 Tala GG- ResgateSP Unidade 50 R$20,33 R$1.016,50 

126 Tubo orotraqueal 3,0 Medix Unidade 30 R$3,40 R$102,00 

127 Tubo orotraqueal 3,5 Medix Unidade 30 R$3,40 R$102,00 

VALOR TOTAL: R$ 40.448,70 (Quarenta mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e setenta centavos). 

Especificação*: Conforme estabelecido no termo de referência –Anexo I do edital nº 021/2025 e na proposta 

comercial da empresa. 

Fornecedor 05 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, incrita no

[...]

Ningboo Unidade 30 R$ 217,51 R$ 6.525,30 

117 Tala eg 
Ortofex/ 

Resgate SP 
Unidade 50 R$26,93 R$1.346,50 

119 Termômetro digital 
Dellamed/ 

clinico 
Unidade 100 R$10,09 R$1.009,00 

121 Tirante aranha 
Ortofex/ 

resgate SP 
Unidade 60 R$65,75 R$3.945,00 

VALOR TOTAL: R$ 15.133,45 (Quinze mil, cento e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos). 

Especificação*: Conforme estabelecido no termo de referência –Anexo I do edital nº 021/2025 e na proposta 

comercial da empresa. 

Fornecedor 06 - DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, incrita no CNPJ/MF sob n°